Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice AG 17649 Cammarata (AG) 

“Completamento .consolidamento zona S. Agosting” - Codice Caronte SI_I_17649, il versamento 

dell’importe complessivo pari ad € 22.303,53 (ventiduemilatrecentotrentatre/53) al Comune di 

Cammarata, quale rimborso dell’acconto del compenso anticipato all’ Ing. Antonino Giambrone 

nell’ambito delle attivith di cui all’incarico conferito, da versare sul conto di Tesoreria Unica n. 

01867785, intestato al Comune di Cammarata, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale